РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М.КАМОЗИНА» Г.БРЯНСКА

(МБОУ СОШ № 11 г. Брянска)

Приказ

от  «01» сентября 2023г.                                                                                    № 397 п.3В

Брянск

Об утверждении плана мероприятий по профилактике и противодействия

коррупции на 2023-2024 учебный год

В целях реализации мероприятий по профилактике коррупции и иных нарушений в

образовательном учреждении в 2023- 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике и противодействия коррупции на 2023-2024

учебный год.

2. Обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных планом по противодействию

коррупции на 2023-2024 учебный год.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы      А.Н. Семигулин